
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  22 de setembro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1038

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2022) ............................................... 2



Quinta-feira
22 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1038

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2022)

 
 

 

O MUNICÍPIO DE PARATINGA – BAHIA 

ERRATA TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO 

455/2022 

DISPENSA Nº 062/2022 

 

Na publicação feita no Diário Oficial do Município no 12 de setembro de 2022, Ano VI, Edição 
Nº 1031, Página 04, referente TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO E 

EXTRATO DE CONTRATO 455/2022 

DISPENSA Nº 062/2022. 

ONDE SE LÊ: R$ 33.279,55 (trinta e três mil e duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e 

cinco centavos). 

LEIA-SE:  R$ 32.279,55 (trinta e dois mil e duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e 

cinco centavos). 

 

 Paratinga - BA, 22 de setembro de 2022. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2022)



		2022-09-22T11:01:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




